
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 방문보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건사업과 4,155,343 4,074,339 81,004

기 1,242,489 1,211,843 30,646

도 127,118 121,763 5,355

시 2,785,736 2,740,733 45,003

취약계층 주민건강관리(보건/보건의료) 3,715,085 3,634,081 81,004

기 1,125,569 1,094,923 30,646

도 111,135 105,780 5,355

시 2,478,381 2,433,378 45,003

방문보건 292,933 213,166 79,767

기 43,179 9,138 34,041

도 20,603 13,794 6,809

시 229,151 190,234 38,917

방문건강관리사업 79,767 0 79,767

기 34,041 0 34,041

도 6,809 0 6,809

시 38,917 0 38,917

101 인건비 79,767 0 79,767

기 34,041 0 34,041

도 6,809 0 6,809

시 38,917 0 38,917

04 기간제근로자등보수 79,767 0 79,767

○ 방문건강관리사업 전담인력[세부사업 변경] 79,767 0 79,767

ㅇ 인부임 63,282 0 63,28263,282,000원 * 1식

기 31,641 0 31,641

도 6,329 0 6,329

시 25,312 0 25,312

ㅇ 사회보험료 6,120 0 6,120

ㅇ 퇴직금 4,800 0 4,800

6,120,000원 * 1식

4,800,000원 * 1식

기 2,400 0 2,400

도 480 0 480

시 1,920 0 1,920

ㅇ 출장여비 3,600 0 3,600

ㅇ 직무교육 위탁비 750 0 750

ㅇ 직무교육 여비 765 0 765

ㅇ 피복비 450 0 450

3,600,000원 * 1식

750,000원 * 1식

765,000원 * 1식

450,000원 * 1식

동부도시 보건지소 운영 164,288 156,534 7,754

기 26,720 22,843 3,877

시 137,568 133,691 3,877

지역사회 건강조사 조사분석 위탁운영 54,735 46,981 7,754

기 26,720 22,843 3,877

시 28,015 24,138 3,877

307 민간이전 52,940 45,186 7,754

기 26,470 22,593 3,877

시 26,470 22,593 3,877

05 민간위탁금 52,940 45,186 7,754



부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 동부도시 보건지소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 지역사회건강조사 위탁(898명)

52,940 45,186 7,754경정 52,940,000원

기 26,470 22,593 3,877

시 26,470 22,593 3,877

지역사회 통합건강증진 126,178 132,695 △6,517

기 52,683 59,955 △7,272

도 10,537 11,991 △1,454

시 62,958 60,749 2,209

지역사회 통합건강증진사업 지원(중부) 59,180 39,469 19,711

기 19,734 19,734 0

도 3,947 3,947 0

시 35,499 15,788 19,711

101 인건비 19,711 0 19,711

04 기간제근로자등보수 19,711 0 19,711

○ 재활사업(작업치료사)[건강증진과에서 이관] 19,711 0 19,711

ㅇ 기본급 13,151 0 13,151

ㅇ 주차수당 2,631 0 2,631

ㅇ 사회보험료 1,805 0 1,805

ㅇ 퇴직금 2,024 0 2,024

ㅇ 진료가운 100 0 100

67,440원 * 1명 * 5일 * 39주

67,440원 * 1명 * 39주

1,805,000원 * 1명

2,023,200원 * 1명

50,000원 * 1명 * 2회

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원 66,998 93,226 △26,228

기 32,949 40,221 △7,272

도 6,590 8,044 △1,454

시 27,459 44,961 △17,502

101 인건비 0 72,148 △72,148

기 0 30,232 △30,232

도 0 6,046 △6,046

시 0 35,870 △35,870

04 기간제근로자등보수 0 72,148 △72,148

○ 방문건강관리사업 전담인력[방문건강관리사

업으로 세부사업 변경] 0 72,148 △72,148

ㅇ 인부임 0 55,663 △55,663경정 0원

기 0 27,832 △27,832

도 0 5,566 △5,566

시 0 22,265 △22,265

ㅇ 사회보험료 0 6,120 △6,120

ㅇ 퇴직금 0 4,800 △4,800

경정 0원

경정 0원

기 0 2,400 △2,400

도 0 480 △480

시 0 1,920 △1,920

ㅇ 출장여비 0 3,600 △3,600

ㅇ 직무교육 위탁비 0 750 △750

ㅇ 직무교육 여비 0 765 △765

ㅇ 피복비 0 450 △450

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 55,828 9,908 45,920

기 27,734 4,774 22,960



부서: 보건사업과

정책: 취약계층 주민건강관리(보건/보건의료)

단위: 지역사회 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,547 955 4,592

시 22,547 4,179 18,368

01 의료및구료비 55,828 9,908 45,920

○ 치매검진사업(진단 및 감별검사비)

45,920 0 45,92080,000원 * 574명

기 22,960 0 22,960

도 4,592 0 4,592

시 18,368 0 18,368




